
 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se se zapojili do 

Pracovní skupiny pro financování.  

Datum a čas: 13. 5. 2020 od 10.30 hodin  

Místo konání: zasedací místnost MAS Střední Polabí, z.s., Zámek Brandýs nad Labem. 

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program: 

- Informace o aktivitách MAP II  a o práci a výstupech dalších PS 

- Finanční gramotnost 

- Dotační bulletin  

 

1. Informace o aktivitách MAP II a o práci a výstupech dalších PS   

Koordinátorka MAP II přivítala přítomné a podala zprávu o činnosti ostatních pracovních 

skupin 

- ČG – Centrum pro rozvoj čtenářské gramotnosti zřízené v Knihovně Eduarda Petišky 

– viz webové stránky knihovny. Plánování konference (jaro 2021) 

- MG – ukázková hodina matematiky v ZŠ Škvorec  

 

2. Dotační bulletin 

 

Druhé číslo Dotačního bulletinu vyšlo v 05/2020 – ke stažení na 

http://mapbrandysko.cz/ps-pro-financovani/. Další  je plánováno na 10/2020. 

 

3. Služby poskytované školám  - trvá do dalšího setkání  

Návrh na analýzu služeb, které se poskytují školám (od kancelářských potřeb, přes 

revize zařízení….), zkusit sestavit na základě doporučení od škol seznam ověřených 

dodavatelů, které by mohly školy čerpat místně …. 

 

Vzory formulářů – pokusit se s Krajským úřadem vykomunikovat možné vzory 

formulářů (rozhodnutí, odvolání….) 

4. Diskuse  

Téma diskuse se týkalo vzdělávání na dálku, rozdílů v možnostech jednotlivých škol i 

žáků.  

 

5. Příští setkání 

16. 9. 2020. 2020 od 10.30 hodin – Zasedací místnost MAS Střední Polabí, Zámek Brandýs 

nad Labem. 

http://mapbrandysko.cz/ps-pro-financovani/


 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529 

 

V Brandýse nad Labem, dne 1. 6. 2020 

Zapsala: Emilie Koťátková    


